关于做好2021届预计毕业生信息核对工作的通知

各学院：

为确保毕业生学历、学位信息准确无误，请各学院组织相关学生进行毕业生信息核对。现将信息核对工作的有关事项通知如下：

一、信息核对内容及要求

1、核对内容：

照片

姓名
性别

姓名拼音

学号

入学年月

民族

出生日期
出生日期

身份证号
专业
学制
培养层次（本科、专科、专升本）
2、信息核对中发现有问题需要更改的，务必于5月27日前填写《2021届预计毕业生信息勘误申请表》（见附件）交学院，各学院汇总后于5月28日报教务处。

二、注意事项

1、信息核对完成后将作为学历、学位注册的内容上报，上报后将无法更改。
2、请各学院自本通知后打印2021届预计毕业生信息核对表，发放给学生本人核对签名。

3、各位毕业生应认真对待此次信息核对，信息核对完成后在信息表签名处签名。

4、请各学院于5月28日之前完成信息核对工作，并将核对后的相关纸质文档加盖学院公章（每页都盖章），按页码排序，报教务处教学运行科。

教  务  处

2021年5月24日
2021届预计毕业生信息勘误申请表
	学院

	学号

	姓名

	错误信息项目

	错误信息内容

	正确信息内容

	情况说明
	本人签名：

填表时间：

	学院审核
	经办人：

学院负责人：

审核时间：